

AC-Transport ApS

Håndværkervej 24 , 5550 Langeskov


CVR-nr. 13 45 83 08

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC-Transport ApS Håndværkervej 24 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 13 45 83 08
	Etableret: 1. september 1989
	Hjemstedskommune: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arno Christiansen
Revisor	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 45.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	380.805	425.588
1	Personaleomkostninger	256.612	369.965
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	66.312	42.945
	Ordinært resultat før finansielle poster	57.881	12.678
	Andre finansielle indtægter	87	394
3	Andre finansielle omkostninger	14	3.000
	Resultat før skat	57.954	10.072
	Skat af årets resultat	12.835	2.216
	Årets resultat	45.119	7.856
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	403.196	395.340
	Årets resultat	45.119	7.856
	Til disposition	448.315	403.196
	Overført til næste år	448.315	403.196
	Disponeret i alt	448.315	403.196

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.013	86.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.013</u>	<u>86.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.013</u>	<u>86.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.075	44.350
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Udskudt skatteaktiv	125.406	138.241
Periodeafgrænsningsposter	16.970	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>199.451</u>	<u>247.591</u>
Likvide beholdninger	<u>482.635</u>	<u>337.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>682.086</u>	<u>584.994</u>
Aktiver i alt	<u>733.099</u>	<u>671.298</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	448.315	403.196
4	Egenkapital i alt.....	<u>648.315</u>	<u>603.196</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.193	14.832
	Anden gæld	70.590	53.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.783</u>	<u>68.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>84.783</u>	<u>68.102</u>
	Passiver i alt	<u>733.099</u>	<u>671.298</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	243.159	356.960	
	Andre udgifter til social sikring	13.453	13.005	
	Personaleomkostninger i alt.....	256.612	369.965	
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014	
	Småanskaffelser	31.021	10.770	
	Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. administration	35.291	32.175	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	66.312	42.945	
3	Andre finansielle omkostninger	2015	2014	
	Renter kreditorer	14	0	
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	3.000	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	14	3.000	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	200.000	403.196	603.196
	Årets resultat	0	45.119	45.119
	Saldo ultimo.....	200.000	448.315	648.315
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 36.450